Et paulo post:

*Carminibus quero (ait) miserarum obliavia rerum
Præmia si studio consequar ista: Sat est.*

Scribere, igitur, unum reperi solatium; & unum quidem, quia Uni,
Mihi, scilicet, soli; Neque enim delectare quenquam, neque omnino
cuiquam prodesse possunt, quæ qualiacunque conscribebam: partim adi-
ta, partim edenda.

Atque edita quidem hæc sunt: *Epistola Apologetico-Critica*, quibus
pro veritate, pro Patria, proque Calabris Scriptoribus, et *Alienigenis Nuper-*
time Dissertationes Anonymi De Tortoribus Christi &c. in lucem edita, cura,
et industria Genialis Posterior, expenduntur. Venet. apud Johannem Man-
frè MDCCXXXIV. in 4. = *Epistola de duobus Antiquis Inscriptiobus,*
seu *Aris Votivis repertis prope Fluvium Crathidem in Agro Montaltino, ad*
Franciscum Venturam Regium in Sacro Neapolitaní Regni Senatu Consilia-
rium &c. Prodiit in Tom. XVI. Variorum Opusculorum, quæ collegit P.
Angelus Calogerà Camaldulensis Venetus, Ediditque Venetiis apud Chri-
*stophorum Zanem MDCCXXXVIII. in 8. = Historia Erectionis Pontifi-*cii*
Collegii Corsini Ullanensis Italo-Graci, & Deputationis Episcopi Titularis
Graci Ritus ad Italo-Epirotas eodem Ritu instruendos, Sacrisque initian-
dos, ad Benedictum XIV. Pon. Max. Neap. apud Josephum Severinum
MDCCCL. in 4. = *Dissertatio Historicoo-Apologetica de Vita Cl. Viri Eliæ*
*Astorini Carmelite Calabri. Hanc, una cum Arte Magna ejusdem Asto-
rini, quam M. S. invenimus, Venetas ad dictum P. Calogera, in Opus-
culis suis inferendam, imprimendamque, transmissimus = *Variorum Opu-*
sculorum Tom. II. continentis totidem Epistolarum Genialium Decades.
Addita in primo Tomo *Dissertatione de Antiqua Sepulcrali Inscriptione*
Montalti reperta in Colle Serronis. Tom. prior prodiit Neapoli apud Mu-
tium MDCCXL posterior vero Ibid. apud Severinum MDCCXLI. ex-
cusus est, uterque in 8. Cæterum, tum hi duo priores Opusculi, tum
reliqui octo, uno Volumine in 4. comprehensi, sub prelo sunt apud di-
ctum Severinum.**

Jam vero edendo sunt hæc = *Icones Calabria, sive de Illustribus Ca-*
labria Viris, qui Pietate, Armis, & Artibus claruerunt, Apparatus. Tom.
I. in fol. = *Florus Calaber, sive Universæ Historiæ Calabriæ Epitome* Tom. I.
in 8. = *Epistola ad Thomam Acetum Episcopum Lacedoniensem de Vita Fran-*
cisci Nardo Montaltini. Et alia quedam incompleta.

Hæc, igitur, qualiacunque, ut dicebam, mihi uni conscripta, pro
sua quisque humanitate, & benignitate memorant plures, & sunt: Au-
tor Operis inscripti: *Novelle Letterarie* quæ prodeunt Florentiæ. Vid.
Tom. An. MDCCXLI. pag. LXXXVIII. & LXXXIX. Murer. in *Dictionar.*
Tom. VII. Edit. Venet. in *Syll. Fet*, Antonius Corsignanus Episc. Sulmo-
nen. in sua *Reg. Marsic.* Tom. II., Constantinus Gatt. in sua *Lucania* Tom. II.,
Joh.